
OBSAH
Uvod 4 Číšník v pyžamu 57
Paraziti mezi námi 6 Whisky pro Masáka 59
Odbojár se slivovicí 8 Krása bez závoje 61

Moje dějiny Žižkova 10 1968 62
Přívlastek neshodný a jiní paraziti 12 1969 64

Punťa 14 Taxíkem do ráje 65

Koťata a rum 16 Z Ypsilonky do Semaforu 67

Socialistický záchod 17 Lano к Suchému 69

Nej větší peklo 18 Kdybych byl pilný 70

Moje první láska 21 O čem psát 72

Cesta к divadlu 24
v

Simek a čeština 73

Ivan Vyskočil a Franta Horáček 26 Režisér Ján  Roháč 76

Herec z leknutí 28 Kalhoty od Voskovce 78

Radost z herectví 30 Dovolenka na balkóně 80

Marxismus U Štiky 33 Věšení v Ateliéru 82

Láska v Ústí 36 Jáchym a Gregor 84

Cyklistický komunismus 38 Improvizace před kamerou 87

Potrat 40 Strach ze Schulhoffa 89

Planý poplach 42 Miloš Kopecký na diskotéce 91

Štědrý večer na vojně 44 Václav Trégl a strana 93

Monology v Ypsilonce 46 Notování s Mládkem 94

Petr Popelka a vzorečky 48 Tisíc milenek 96

Úkoly, úkoly, škola, škola 51 U Muchy na Hradě 98

Na Bídě 53 Petr Nárožný a párek 101

C. a k. polní maršálek 54 Génius humoru 103



Anticharta 106 Pes v pytli 153

Než se dítě narodí 109 Kam  letí nebe 154

Tragédie parníku Seznamka 112 Právo veta 156

Soutěžní obor Luděk Sobota 113 Nenásilí 158

Každý Honza m á svou Káču 115 Český národ 160

Unos Moravanky 117 Jazyky 162

Umřel Brežněv 118 Nejíst pivo 165

Inzerát 119 Slivovice 167

S Hrabalem na pivu 120 Obrázek z Malvazinek 168

Film a divadlo 122 Doktor M artin 170

Peněženka v posteli 124 Debilové 171

Schauspielerin 125 Zajíc v pytli 174

Laco Déczi a vzduchovka 127 Polda 176

Svatební noc 128 Stáří není pro sraby 177

Majakovský na zkoušce 129 Vlna za vlnou 179

H ra na pohádkové motivy 131 Stárnutí 181

Adina a moje druhá půlka 134 Koronavirus 182

Zklamání v Paříži 137 Syndrom zakuklení 184

Kvůli bolševikovi 139 Závěr 185

Kolečko pro manželku 141

Řecká oslava 143 Medailonky 186

Cech udá nejlíp 145 Poděkování 188

Moje tělo 147 Ediční poznámka 189

Martin Simek 148

Slzy a slunečnice 151


